Original

Verfahrensvermerk

- 1. Aufstellungsbeschluss
- Vorgezogene Beteiligung der Öffentlichkeit (§ 3 Abs.1 BauGB)
- 3. Vorgezogene Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange (§ 4 Abs. 1 und § 4 a BauGB)
- 4. Billigungs- und Auslegungsbeschlüsse
- 5. Erneute Beteiligung der Öffentlichkeit (§ 3 Abs. 2 BauGB)
- 6. Erneute Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange (§ 4 Abs. 2 und § 4 a BauGB)
- 7. Erneute Beteiligung der Öffentlichkeit (§ 3 Abs. 2 BauGB)
- 8. Erneute Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange (§ 4 Abs. 2 und § 4 a BauGB)
- 9. Satzungsbeschluss
- 10. Ausgefertigt



11. Bekanntmachung des Satzungsbeschlusses gemäß § 10 Abs. 3 BauGB

30.06.2011 am:

in der Zeit vom 09.02.2012 bis 09.03.2012

in der Zeit vom 29.01.2012 bis 02.03.2012

am:

24.05.2012 und erneut

am:

26.07.2012

in der Zeit vom 22.08.2012 bis 24.09.2012

in der Zeit vom 13.08.2012 - 14.09.2012

in der Zeit vom 17.04.2013 bis 17.05.2013

in der Zeit vom 04.04.2013 - 06.05.2013

26.06.2013 am:

am: 20.08.2013

STADT BAD AIBLING

Zweite Bürgermeisterin (V ///

2 7. AUG. 2013

Dabei wurde auf die Rechtsfolgen des § 44 und der §§ 214, 215 und 215 a BauGB sowie auf die Einsehbarkeit des Bebauungsplanes hingewiesen.

Der Bebauungsplan trat damit nach § 10 Abs. 3 BauGB am _

2 7. AUG. 2013

in Kraft.

27. AUG. 2013

STADT BAD AIBLING

Zweite Bürgermeisterin

Der Bebauungsplan besteht aus:

Teil A Planteil mit Festsetzungen und Hinweisen durch Planzeichen

Teil B Planteil mit Festsetzungen und Hinweisen durch Text

Teil C Begründung mit Umweltbericht